
             UCHWAŁA NR XXXIV/206/2021                  

RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA

z dnia 05 maja 2021r. 

w sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka  Opatowska na lata                        

2021 - 2039 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( DZ. U. tekst jednolity z 2020r. poz. 713  ze zmianami) oraz art. 226, art. 227,

art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( DZ. U. 

tekst jednolity  z 2019r. poz. 869 ze zmianami ), Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co 

następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXII/192/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 

2021 - 2039 wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W załaczniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposobu sfinansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 

wprowadza sie zmiany określone w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 obejmującym wykaz realizowanych przedsięwzięć, dokonuje się 

zmian  określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust.2 . 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

Strona 1 z 20za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do

uchwały nr XXXIV/206/2021

z dnia 2021-05-05

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od  
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz  
środków 

przeznaczonych na  
inwestycje

w tym:

z subwencji ogólnej ze sprzedaży 

majątkux
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Dochody ogółem x Dochody bieżące x

Dochody 

majątkowex

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 40 954 163,42 37 787 008,42 12 642 399,00 90 000,00 6 200 683,00 8 522 114,48 10 331 811,94 5 427 750,00 3 167 155,00 38 000,00 3 129 155,00

2022 38 553 489,00 37 753 489,00 12 794 100,00 90 000,00 6 228 100,00 8 188 700,00 10 452 589,00 5 516 412,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2023 38 319 800,00 38 319 800,00 12 947 600,00 90 000,00 6 228 100,00 8 286 964,00 10 767 136,00 5 582 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 894 590,00 38 894 590,00 13 102 970,00 90 000,00 6 302 800,00 8 386 400,00 11 012 420,00 5 649 590,00 0,00 0,00 0,00

2031 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2036 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2037 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od  
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz  
środków 

przeznaczonych na  
inwestycje

w tym:

z subwencji ogólnej ze sprzedaży 

majątkux
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Dochody ogółem x Dochody bieżące x

Dochody 

majątkowex

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2038 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

2039 39 478 000,00 39 478 000,00 13 260 200,00 90 000,00 6 378 400,00 8 487 030,00 11 262 370,00 5 487 250,00 0,00 0,00 0,00

1)  
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 3 z 20Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

2.1.3.3

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

2.2.1.1

2021 52 368 162,30 32 596 353,22 14 517 320,44 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 19 771 809,08 19 421 809,080,00 350 000,00

2022 37 499 925,00 29 499 925,00 14 721 200,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2023 37 136 236,00 30 136 236,00 14 942 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2024 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2025 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2026 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2027 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2028 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2029 37 711 026,00 29 711 026,00 15 166 130,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2030 37 775 443,00 29 775 443,00 15 166 130,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2031 38 509 400,00 30 509 400,00 15 348 120,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2032 38 509 400,00 30 509 400,00 15 348 120,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2033 38 510 442,21 30 510 442,21 15 348 120,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2034 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2035 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2036 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2037 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2038 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2039 39 478 000,00 31 478 000,00 15 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

Strona 4 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Strona 5 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

2021 -11 413 998,88 0,00 12 416 339,88 1 924 000,00 1 924 000,00 4 218 193,88 4 218 193,88 6 274 146,00 5 271 805,00

2022 1 053 564,00 1 053 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 119 147,00 1 119 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 968 600,00 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 968 600,00 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 967 557,79 967 557,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 6 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 341,00 1 002 341,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 564,00 1 053 564,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 564,00 1 183 564,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 147,00 1 119 147,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 968 600,00 968 600,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 968 600,00 968 600,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 967 557,79 967 557,79 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 7 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 

bieżącymi x

7.2

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której  
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 362 416,79 0,00 5 190 655,20 15 682 995,080,00

2022 x x x x 0,00 12 308 852,79 0,00 8 253 564,00 8 253 564,000,00

2023 x x x x 0,00 11 125 288,79 0,00 8 183 564,00 8 183 564,000,00

2024 x x x x 0,00 9 941 724,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2025 x x x x 0,00 8 758 160,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2026 x x x x 0,00 7 574 596,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2027 x x x x 0,00 6 391 032,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2028 x x x x 0,00 5 207 468,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2029 x x x x 0,00 4 023 904,79 0,00 9 183 564,00 9 183 564,000,00

2030 x x x x 0,00 2 904 757,79 0,00 9 119 147,00 9 119 147,000,00

2031 x x x x 0,00 1 936 157,79 0,00 8 968 600,00 8 968 600,000,00

2032 x x x x 0,00 967 557,79 0,00 8 968 600,00 8 968 600,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 967 557,79 8 967 557,790,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 8 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

2021 4,79% 19,08% 25,32% 28,90% TAK TAK19,21%

2022 4,87% 29,22% 21,06% 24,65% TAK TAK29,22%

2023 5,14% 28,45% 21,09% 24,68% TAK TAK28,45%

2024 4,94% 31,17% 25,63% 25,63% TAK TAK31,17%

2025 4,83% 31,05% 29,61% 29,61% TAK TAKx

2026 4,75% 30,97% 26,13% 27,67% TAK TAKx

2027 4,63% 30,86% 26,40% 27,93% TAK TAKx

2028 4,50% 30,72% 28,69% 28,69% TAK TAKx

2029 4,42% 30,64% 30,35% 30,35% TAK TAKx

2030 4,06% 30,28% 30,55% 30,55% TAK TAKx

2031 3,42% 29,23% 30,81% 30,81% TAK TAKx

2032 3,30% 29,12% 30,54% 30,54% TAK TAKx

2033 3,23% 29,05% 30,26% 30,26% TAK TAKx

2034 0,00% 25,81% 29,99% 29,99% TAK TAKx

2035 0,00% 25,81% 29,26% 29,26% TAK TAKx

2036 0,00% 25,81% 28,56% 28,56% TAK TAKx

2037 0,00% 25,81% 27,87% 27,87% TAK TAKx

2038 0,00% 25,81% 27,23% 27,23% TAK TAKx

2039 0,00% 25,81% 26,75% 26,75% TAK TAKx

Strona 9 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.1.1.1

Dochody 
majątkowe na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.2

Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

9.3.1.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym 
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  

wyniku 
finansowego 

samodzielnego  
publicznego 

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań 

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego 
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

2021 0,00 0,00 0,00 11 800 349,08 0,00 0,00 0,002 421 540,00 9 378 809,08 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 014 981,40 0,00 0,00 0,00914 981,40 100 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 672 105,95 0,00 0,00 0,00672 105,95 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 415 727,79 0,00 0,00 0,00415 727,79 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00399 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań,  
wyłączona z limitu  
spłaty zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

10.10

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)

10.11

2021 948 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 838 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 967 557,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



9) 
W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 13 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do

uchwały nr XXXIV/206/2021

z dnia 2021-05-05

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 220 275,83 11 800 349,08 1 014 981,40 672 105,95 415 727,79 399 000,00

1.a - wydatki bieżące 14 331 466,75 2 421 540,00 914 981,40 672 105,95 415 727,79 399 000,00

1.b - wydatki majątkowe 9 888 809,08 9 378 809,08 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 220 275,83 11 800 349,08 1 014 981,40 672 105,95 415 727,79 399 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14 331 466,75 2 421 540,00 914 981,40 672 105,95 415 727,79 399 000,00

1.3.1.1
Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Łęka Opatowska  -  
zapewnienie bezpieczeństwa dzieci  

Gminny Zespół  
Placówek Oświatowych  

w Łęce Opatowskiej
2017 2021 626 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Zagospodarowanie odpadów komunalnych.  - Świadczenie usług -  
przyjęcie i zagospodarowanie odpadów w regionalnej instalacji  
przetwarzania odpadów komunalnych oraz prowadzenie punktu  
selektywnej zbiórki odpadów ( PSZOK ) w Olszowie.  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 

2018 2039 10 223 926,75 840 000,00 434 981,40 432 105,95 415 727,79 399 000,00

1.3.1.3 Ubezpieczenie majątku Gminy Łęka Opatowska  - ochrona mienia
Urząd Gminy Łęka  

Opatowska 2018 2021 300 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego Gminy Łęka Opatowska oraz uchwalenie miejscowych  
planów zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów  
geodezyjnych w latach 2018 - 2019 - rozwój gminy  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2018 2021 367 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Dostawa i dystrybucja energii elektrycznej  - dostawa energii
Urząd Gminy Łęka  

Opatowska 
2020 2021 1 282 040,00 832 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Łęka  
Opatowska  - Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy  
Łęka Opatowska  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2019 2021 572 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Łęka  
Opatowska  -  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2021 2023 960 000,00 240 000,00 480 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 888 809,08 9 378 809,08 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Opatowie  - poprawa  
funcjonalności budynku, oszczędność w utrzymaniu  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2016 2022 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejska w Opatowie  -  
poprawa warunków bezpieczeństwa  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 

2018 2021 4 273 759,08 3 863 759,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00

1.a 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00

1.3.1 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



L.p. Limit 2039
Limit 

zobowiązań

1 399 000,00 1 060 000,00

1.a 399 000,00 960 000,00

1.b 0,00 100 000,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 399 000,00 1 060 000,00

1.3.1 399 000,00 960 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 399 000,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 960 000,00

1.3.2 0,00 100 000,00

1.3.2.1 0,00 100 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00

Strona 16 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łęce Opatowskiej wraz z  
wymianą rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu -  
zaspokojenie potrzeb zaopatrzenia mieszkańców w wodę

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2020 2021 2 674 395,00 2 674 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Centrum opiekuńczo - mieszkalne w Opatowie - Utworzenie ośrodka  
wsparcia --  Centrum opiekuńczo - mieszkalne  

Urząd Gminy Łęka  
Opatowska 2020 2021 2 840 655,00 2 840 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



L.p. Limit 2039
Limit 

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIV/206/2021 z dnia 2021-05-05

Objaśnienie 
do Uchwały Nr XXXIV/206/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 05 maja 2021r. 
        W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Łęka Opatowska na 
2021r.,  zmian  w planach kwot dochodów i wydatków bieżących, dochodach i wydatkach 
majątkowych, przychodach budżetu, kwocie długu, dokonuje się zmian w wielkościach 
ujętych w załączniku Nr 1 do WPF na lata 2021 - 2039. 

         Po wprowadzonych zmianach plany na 2021r. wg stanu na 05.05.2021r. w załączniku 
Nr 1 przedstawiają sie następująco:
- dochody ogółem                   40 954 163,42 zł. w tym;
  a) dochody bieżące               37 787 008,42 zł.
  b) dochody majątkowe           3 167 155,00  zł.
- wydatki ogółem                   52 368 162,30   zł. w tym;
  a) wydatki bieżące               32 596 353,22  zł.
  b) wydatki majątkowe         19 771 809,08   zł. 
Wynik budżetu -                 -  11 413 998,88  zł. 
Przychody budżetu -              12 416 339,88   zł. w tym;
- z pożyczek                            1 924 000,00   zł. 
- z nadwyżki budżetowej         4 218 193,88  zł. 
- z wolnych środków               6 274 146,00   zł. 
Rozchody budżetu -                1 002 341,00   zł. 

W załaczniku Nr 2 dokonano nastepujących zmian. 

I. W wydatkach bieżących.
1. Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn; " Odbiór i transport odpadów komunalnych
     z terenu  Gminy Łęka Opatowska" z limitami - II półrocze 2021 kwota 240 000,00 zł., rok       
2022 kwota 480 000,00 zł. oraz I półrocze 2023r. kwota 240 000,00 zł. Ogółem limit na  
     zadanie 960 000,00 zł. 

II W wydatkach majątkowych 
1. Zmiana limitu w przedsiewzięciu pn; " Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łęce 
Opatowskiej wraz z wymianą rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu " -
zmniejszenie limitu na 2021r o kwotę 225 605,00 zł. W związku rozstrzygnięciem przetargu 
na wykonawstwo zadania, zmniejszeniu uległa kwota planowanych wydatków, a tym samym 
podpisano aneks do umowy pożyczki, który zmniejsza kwotę udzielonej pożyczki. Dlatego 
zmniejszono limit środków na to zadanie. 

             Dokonane zmiany, zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych, wypełniają 
wymóg zgodności wartości przyjętych w WPF z wartościami budżetu Gminy na 2021r., 
w szczególności w zakresie wyniku budżetu, kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
jednostki.  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.13

Strona 20 z 20za organ stanowiący Małgorzata Gąszczak
za organ stanowiący Sławomir Kasprzak


